EDITAL PARA ESCOLHA DO REPRESENTANTE DOS DISCENTES DE
GRADUAÇÃO PARA COMPOR O CONSUNI E AS CÂMARAS ACADÊMICA E

ADMINISTRATIVA DA UFCA
Edital n. 001/2024

Atendendo ao Ofício n. 29/2023/Seods/UFCA de 16 de outubro de 2023 expedido por José Katulo Amadeu Ferreira,
Secretário dos Conselho Universitário (CONSUNI), a Comissão Eleitoral Estudantil designada pelo DCE, torna público
o resultado final das inscrições para escolha dos representantes dos discentes dos cursos de graduação da
Universidade Federal do Cariri (UFCA), com seus respectivos suplentes.

Inscrições para o Conselho Universitário - Consuni

Nome Completo Curso Matrícula

André Alves de Morais Produção Multimídia 2022012235

Cícero Natan Morais Pinheiro Ciências da Computação 2022007594

Clara Ravena Alencar Honorio de Oliveira Engenharia de Materiais 2023001890

Gabriel dos Santos Freitas Jornalismo 2023003811

Lazuli Tavares Saraiva Filosofia 2022007084

Leonardo Victor Forte da Silva Medicina 2022002195

Mateus Fernandes Barbosa das Neves Agronomia 2020000870

Inscrições para a Câmara Acadêmica

Nome Completo Curso Matrícula

Clara Ravena Alencar Honorio de Oliveira Engenharia de Materiais 2023001890

Gabriel dos Santos Freitas Jornalismo 2023003811

Lazuli Tavares Saraiva Filosofia 2022007084

Marielly Pereira de Figueiredo Pedagogia 2022012398

Pedro Lucas Gomes Moreira de Meneses Medicina 2021008677

Inscrições para a Câmara Administrativa

Nome Completo Curso Matrícula

Cícero Natan Morais Pinheiro Ciências da Computação 2022007594

Clara Ravena Alencar Honorio de Oliveira Engenharia de Materiais 2023001890

Marielly Pereira de Figueiredo Pedagogia 2022012398

Renee Castro Araújo Medicina 2020005643

Juazeiro do Norte, 08 de março de 2024

JEOSADAQUE NEEMIAS TAVARES MOREIRA SANTOS
Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-03-08T10:13:54-0300